
Č. j.: MPSV-2024/185903 
 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím – žádosti o vydání povolení ke zprostředkování zaměstnání – konkrétní 
společnosti. 
 
 
Dotaz ze dne 23. 8. 2024 
 
Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 23. 8. 2024 Vaše 
podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požadujete následující informace: 

„1.Eviduje MPSV žádost o vydání povolení ke zprostředkování zaměstnání pro 
 a) společnost GRAPECARE LTD, CV13PP Coventry, SHERIFFS ORCHARD THE 
APEX 2, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, registrační číslo: 
07501204, odštěpný závod GRAPECARE LTD, 

 b) společnost HIREX s.r.o., IČO: 292 39 249, sídlem Lidická 2030/20, Černá Pole, 602 
00 Brno,  

c) společnost BIBO s.r.o., IČO: 282 29 461, sídlem Na Volánové 750/1, Vokovice, 160 
00 Praha 6, či pro 

d) společnost CLINEA s.r.o., IČO: 241 40 716, sídlem Na Volánové 750/1, Vokovice, 
160 00 Praha 6, která ke dni odpovědi na tuto žádost nebyla vyřízena nebo která byla 
vyřízena v období od 1. 4. 2024 do dne odpovědi na tuto žádost? 

2. Pokud je odpověď na předchozí otázku kladná, pak: 
a) Která z výše uvedených společností o vydání povolení ke zprostředkování 
zaměstnání MPSV žádala? 
b) Byla daná žádost o vydání povolení ke zprostředkování vyřízena? A pokud ano, tak 
kdy a jakým způsobem?“ 
 
K Vašemu dotazu sdělujeme: 
MPSV v současnosti neeviduje u žádné z uvedených společností žádost o vydání 
povolení ke zprostředkování zaměstnání. 
 
S pozdravem 
 
 
 


